CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

INDICAÇÃO Nº.         /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Exmº . Sr. Prefeito
Mário César  Barreto Azevedo,  solicitando a construção de uma área de lazer
e banho no BTN I. Na localidade conhecida como “CANO” o local hoje serve para
abastecer os carros pipas da cidade. A água utilizada vem por gravidade do
canal PA4. Considerando que este local  serve de lazer para os moradores do
complexo de Bairro do BTN a melhoria em caráter urgência é válida para  atender
as demandas da comunidade.

Sala das Sessões em 21 de abril de 2025.

  Ery Alberto Freire Costa da Silva
- Vereador -